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WINE & BAR LIST 
 
Cocktails / Коктейли 
Mulied Wine 550 
Aperol Spritz 750 
Limoncello Spritz 790 
 
Glasses / Бокалы  
Sparkling wine / Игристое вино 
2020 Prosseco Treviso Brut DOC, Italia 750 
2020 Cava Delapierre Etiqueta Negra Brut, Spain 790 
Rose wine / Розовое вино 
2022 Cote Mas Rose Aurore Pays d'Oc IGP, France 790  
White wine / Белое вино 
2021 8 RIOS Chardonnay, Chile 700 
2023 Poesie Pinot Grigio Delle Venezie DOC / Италия 820 

2022 Mare & Grill Vinho Verde, Quintas das Arcas, Portugal 750 
2022 Urban Riesling Mosel, Germany 790 
2022 Undurraga Sauvignon Blanc, Chile 720 
2021 Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard, Burgundy, France 890 
Red wine / Красное вино  
2020 Flor de Vina Carmenere Undurraga, Chile 790 
2022 Pino Noir, Hans Baer, Weinkellerei Hechtsheim, Germany 750 
2022 Merlot, 8 RIOS, Chile 700 
2022 Malbec, Luigi Bosca, Argentina, Mendoza 850 
2022 Malbec, King Rabbit Pays Doc IGP, France 790 
2023 Les Mougeottes Pinot Noir Pays D'Oc IGP, France 800 
2020 Die Weinmacher Spatburgunder Qualitatswein, Germany 990 
 
750 мл / ml 
Sparkling wine / Игристое вино 
2020 Prosseco Treviso Brut DOC, Italia 4150 
2020 Cava Delapierre Etiqueta Negra Brut, Spain 4300 
Champagne Prevoteau-Perrier L'Equilibre Brut / Франция 8900 
Rose wine / Розовое вино 
2022 Cote Mas Rose Aurore Pays d'Oc IGP, France 3900 
White wine / Белое вино 

2023 Poesie Pinot Grigio Delle Venezie DOC / Италия 4200 

2021 8 RIOS Chardonnay, Chile 3400 
2022 Gavi Palas DOCG / Италия 4500 
2022 Mare & Grill Vinho Verde, Quintas das Arcas, Portugal 3700 
2022 Urban Riesling Mosel, Germany 3800 
2022 Undurraga Sauvignon Blanc, Chile 3500 
2022 King Rabbit Chardonnay Pays Doc IGP, France 3600 
2023 Classique Fruits de Mer Cotes de Gascogne IGP, France 4300 
2021 Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard, Burgundy, France 4300 
2023 Villa Antinori  Bianco Toscana IGT, Italia 4800 
 
Red wine / Красное вино  
2020 Flor de Vina Carmenere Undurraga, Chile 3400 
2022 Nero d'Avola Sicilia DOC / Италия 3900 
2022 Pino Noir, Hans Baer, Weinkellerei Hechtsheim, Germany 3700 
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2022 Merlot, 8 RIOS, Chile 3500 
2022 Malbec, Luigi Bosca, Argentina, Mendoza 4000 
2023 Les Mougeottes Pinot Noir Pays D'Oc IGP, France 3900 
2022 Malbec, King Rabbit Pays Doc IGP, France 3900 
2020 Die Weinmacher Spatburgunder Qualitatswein, Germany 4800 
 
White wine / Белое вино 
Light-bodied / Легкие 
2023 Classique Fruits de Mer Cotes de Gascogne IGP, France 4300 
2022 Mare & Grill Vinho Verde, Quintas das Arcas, Portugal 750/3700 
2022 Urban Riesling Mosel, Germany 790/3800 
Medium-bodied / Среднетелые 
2022 Undurraga Sauvignon Blanc, Chile 720/3500 
2023 Villa Antinori Bianco Toscana IGT, Italia 4800 
2021 Chablis Sainte Claire, Jean-Marc Brocard, Burgundy, France 890/4300 
2022 Gavi Palas DOCG / Италия 4500 
2023 Poesie Pinot Grigio Delle Venezie DOC / Италия 820 / 4200 

Full-bodied / Полнотелые 
2022 King Rabbit Chardonnay Pays Doc IGP, France 3600 
2021 8 RIOS Chardonnay, Chile 700/3400 
 
Red wine / Красное вино   
Medium-bodied / Среднетелые 
2020 Flor de Vina Carmenere Undurraga, Chile 790/3400 
2022 Merlot, 8 RIOS, Chile 700/3500 
2023 Les Mougeottes Pinot Noir Pays D'Oc IGP, France 800/3900 
2022 Malbec, Luigi Bosca, Argentina, Mendoza 850/4000 
2022 Pino Noir, Hans Baer, Weinkellerei Hechtsheim, Germany 750/3700 
2020 Die Weinmacher Spatburgunder Qualitatswein, Germany 990/4800 
2022 Nero d'Avola Sicilia DOC / Италия 3900 
 Full-bodied / Полнотелые 
2022 Malbec, King Rabbit Pays Doc IGP, France 790/3900 
 
Alcohols & digestifs / Спирты и дижестивы (50мл / ml) 
Cognac VS Maison Gautier 690 
Cognac VS Hennessy 1500 
Whiskey Glendale Blended Scotch 600 
Whiskey Chivas Rigal Blended Scotch 900 
Vodka Onegin 450 
 
Beer / Пиво (330мл / ml) 
Tsingtao, China 380 
Tsingtao Stout, China 380 
Tsingtao Zero Alcohol, China 320 
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